
D- Warunki  ogólne  uczestnictwa  w  szkoleniu

Niniejszym zgłaszam dobrowolną chęć:

Wykonania skoku spadochronowego-tandemowego*

Odbycia szkolenia spadochronowego przez Certyfikowany Ośrodek Szkolenia Spadochronowego SKYDIVE.PL, 

z siedzibą przy ul. Kraljevskiej 20/10,   65-945 Zielona Góra, działającego pod nazwą SKYDIVE.*

Szkoła  spadochronowa SKYDIVE.PL posiada sprzęt spadochronowy służący prowadzeniu szkolenia, spełniające stosowne wymogi EU oraz międzynarodowe standardy zgodności ETSO. 

Szkolenie oraz skok tandemowy wykonywany jest przez certyfikowanych instruktorów. Ośrodek ubezpieczony jest w zakresie OC z tytułu wykonywanej działalności, rozszerzonym o 

wykonywanie sportów wysokiego ryzyka, którym objęci są uczestnicy szkolenia spadochronowego, w tym pasażerowie tandemu spadochronowego i paralotniowego.

1.Oświadczenie o podjęciu ryzyka do zawarcia ubezpieczenia i przestrzegania procedur.

Przyjmuję do wiadomości, iż spadochroniarstwo jest sportem wysokiego ryzyka. Przyjmuję, że sprzęt spadochronowy nawet prawidłowo eksploatowany może nie działać prawidłowo, 

dlatego właśnie konieczne jest przestrzeganie procedur, które zostaną przekazane rozumiejąc, iż może wiązać się to z ryzykiem poważnego uszkodzenia ciała, prowadzić do trwałego 

kalectwa lub śmierci. Zdaję sobie sprawę, iż osobiście i bezpośrednio odpowiadam za swoje zdrowie i życie oraz stosowanie się do instrukcji i metod szkolenia przedstawianych mi w 

trakcie szkolenia spadochronowego ma fundamentalne znaczenie dla minimalizacji ryzyka.

Zobowiązuje się do bezwzględnego przestrzegania procedur i poleceń instruktorów, obsługi naziemnej oraz wyznaczonych i uprawnionych do szkolenia pracowników szkoły 

spadochronowej SKYDIVE.PL  Zobowiązuje się, iż w przypadku szkód majątkowych lub uszkodzenia ciała albo utraty zdrowia z powodu uprawiania przeze mnie spadochroniarstwa w 

trakcie szkolenia oraz pod nadzorem szkoły  spadochronowej SKYDIVE .PL ani ja, ani moja rodzina i opiekunowie, nie będę rościł ani pociągał do odpowiedzialności szkoły 

spadochronowej SKYDIVE.PL ani jego instruktorów i pracowników.

SZKOLENIE

Wnioskuję o dokonanie przez szkołę spadochronową SKYDIVE.PL przeszkolenia mnie w zakresie sportu spadochronowego metodą „AFF”.

Oświadczam, że sport spadochroniarski chcę uprawiać na własne ryzyko, świadomy świadomych zagrożeń opisanych powyżej. Przyjmuję całkowitą odpowiedzialność za uprawianie 

przeze mnie spadochroniarstwo jako sportu wysokiego ryzyka.

Akceptuję fakt, iż moim obowiązkiem będzie zawarcie stosownej umowy na ubezpieczenie NW/KL z opcją uprawiania sportów wysokiego ryzyka, wysokości odszkodowania według 

mojego uznania- deklaruję, iż posiadam stosowne ubezpieczenie na pokrycie kosztów mojego leczenia.

Oświadczam, że jako skoczek spadochronowy posiadam stosowne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w wysokości minimum 10 000 SDR, które zobowiązuje się przedstawić w 

oryginale do wglądu przed rozpoczęciem szkolenia spadochronowego.

SKOK TANDEMOWY

Zobowiązuje się do bezwzględnego przestrzegania instrukcji i poleceń instruktorów, obsługi naziemnej oraz wyznaczonych i uprawnionych do szkolenia szkoły spadochronowej 

SKYDIVE.PL, zarówno przed starem (na ziemi), w samolocie, jak i w czasie skoku, w szczególności w chwili lądowania. Przyjmuję do wiadomości, że moje zachowanie może skutkować 

odmową wykonania skoku przez tandempliota, może też skutkować odniesieniem urazów w trakcie opuszczania samolotu lub lądowania. Akceptuję fakt, że tandem pilot może odmówić 

wykonania skoku jeśli pozostawanie pasażera pod wpływem alkoholu lub innego podobnie działającego środka. W żadnym z powyżej opisanych sytuacji Pasażerowi nie przysługuje zwrot 

kwoty uiszczonej za skok ani żadne inne roszczenie odszkodowawcze.

2. Warunki uczestnictwa w szkoleniu

W przypadku niemożliwości ukończenia kursu z jakiekolwiek powodu żadna część opłaty kursu nie podlega zwrotowi. W przypadku niemożliwości ukończenia kursu z przyczyn 

niezależnych od uczestnika, istnieje możliwość ukończenia szkolenia w innym terminie ustalonym przez szkołę  spadochronową SKYDIVE.PL, dogodnym dla uczestnika. W przypadku 

konieczności wykonania dodatkowych skoków doszkalających czy egzaminacyjnych, powtórzenia któregokolwiek z poziomów szkolenia, wszelkie dodatkowe opłaty z tym związane muszą 

być wniesione przed wykonaniem dodatkowych skoków.

Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku utrwalonego podczas przygotowań do skoku, przed, w trakcie i po skoku, poprzez użycie go w drukowanych, elektronicznych oraz 

audiowizualnych działaniach promocyjnych i reklamowych szkoły spadochronowej SKYDIVE.PL.  Zostałem poinformowany o prawie do wglądu i poprawiania oraz zgadzam się na 

przetwarzanie danych osobowych do celów związanych z organizacją skoków spadochronowych oraz do celów promocyjnych i marketingowych.

3. Deklaracja stanu zdrowia fizycznego i psychicznego.

Zdaje sobie sprawę, iż uprawianie spadochroniarstwa jest sportem wymagającym dobrego stanu zdrowia i dobrej

sprawności fizycznej i psychicznej, a ich brak może zwiększyć ryzyka urazów i uszkodzeń ciała. Oświadczam z pełną świadomością wcześniej wymienionego ryzyka, że nie 

chorowałem(am) i nie choruję na choroby nerwowe i psychiczne, choroby serca i układu krążenia, padaczkę i inne oraz, że nie zażywałem(am) i nie zażywam narkotyków ani środków 

psychotropowych lub innych o podobnym działaniu. Zobowiązuję się do powstrzymania od spożywania napojów alkoholowych przed i  w trakcie wykonywania skoków spadochronowych i 

tandemowych oraz zażywania innych podobnie działających środków.


